
COMUNE DI MAGLIONE
Provincia diTORINO

Piazza XX Setùembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01 6 I /400 123 - f ax 01 61 I 400257

P. lvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N.34/ 2 DEL 11.05.2020

OGGETTO: INTERVENTI DI SANIFICAZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMMOBILI COMUNALI

PER L'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 CIG Z8MCFA6O4.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs. n.165/2001e s.m.i.;

VISTO il Tuel n.267 del18.08.2000;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 30.04.2020 di approvazione del bilancio di

previsione per il triennio 202012022;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. l2 del 30.04.2020 della prima variazione di bilancio

sul bilancio di previsione con cui ,i.riru stanziato a bilancio l'importo per la coperttra frnanziaria del

supporto amministrativo e finanziario presso codesto Comune,

PREMESSO CHE si rende necessario attivare interventi di sanificazione straordinaria degli

immobili comunali per prevenire forme di contagio da Covid-19;

VISTO il preventivo pervenuto da Manuel Biondo che propone sanificazione ad ozono 3 passaggi

annuali per una spesa di € 1.000,00 IVA inclusa;

RITENUTO di valutare positivamente la proposta formulata dalla suddettaDilta, in relazione al prezzo

e anche alla disponibilitàìmmediata degli articoti richiesti, formalizzando il conseguente impegno di

spesa;

RITENUTO altresì acquistare il servizio di sanificazione ad ozonosopra riportato per una spesa

complessiva di € 1.000,00 incluso IVA;

VISTO l'art.l07 del D.lgs. 18.8.2000, n.267;

VISTI gli artt. 183 e 184 del Tuel n' 267120001'

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

Richiamato ai sensi dell'art. l, comma 450 della Legge 29612006, come modificato dall'art. 1, co' 130

della L. 3OllZlZOlB,n. 145, pei gli acquisti di beni eìèrvizi di valore inferiore ai 5.000 € non si rende

necessario l'util\zzo del Mercato elettronico o di sistemi telematici di acquisto;

Ritenuta la propria competenza ad adottare il presente atto trattandosi di prowedimento di natura

Dato Atto che l'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici, di Lavori, Servizi e Forniture (AVCP)

ha attribuito al presente impegno di spesa il Lotto CIG Z8A2CFA604;



DETERMINA

Di dare etto che l'adozione del presente prowedimento comporta l'esame favorevole f. in merito alla

regolarid e correttezza dell'azione xnministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs.267 /00,

2.Di dare atto che ai sensi dell'art. 9 comma I lett a) punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in Legge in
data 3 agosto 2009 n. 102, è stata effettuata preventivamente la verifica che il programma dei pagamenti

conseguenti all'impegno di spesa in approvazione è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e

con le regole di finanza pubblica;

3.Di allidare il servizio di sanificazione ad ozono alla ditta ditta di Manuel Biondo, necessario a fionte
dell'emergenza sanitaria per il virus COVID 19, per la spesa totale di € 1.000,00 IVA inclusa;

4.Di impegnare ed imputare la somma di € 1.000,00 NA inclusa, sul bilancio di previsione 2020 al

capitolo 790/23lll codice bilancio 01.'l l-1.03.01 .02.002;

6.Di aver richiesto e ricevuto il DURC attestante la regolarità contributiva della ditta fomitrice del

materiale sopra citato;

7.Di aver comunicato all'ufficio contabitità idati del fornitore per la

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta altresì, ai senst dell'art 9 D.L. 78/2009, convertito
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti
regole dì finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa

102t2009,
presente

preventivo
atto con le

IL FU RESPONSABILE

(Pier )


